
 

Z/029808 AB/017208 

 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 november 2015

gelet op: 

de Participatiewet en de Vangnetregeling 2015 
 
BESLUIT: 
 
1. Kennis te nemen van de notitie Stand van zaken resultaat BUIG-2015. 
2. De standpunten omtrent deze notitie kenbaar te maken. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 10 december 2015 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


